detallan en el mismo y, se propone por unanimidad a la mejor oferta presentada LINEA 10 
INGENIERÍA ARQUITECTURA, S.L, en su oferta económica de OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO EUROS CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS (83.855,24.- €)  sin IVA; IVA:  DIECISIETE 
MIL SEISCIENTOS NUEVE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (17.609,60.-€), lo que asciende a un total 
de CIENTO UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA Y CUATRO 
CÉNTIMOS (101.464,84.-€) y, un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que